PREFEITURA DE Setor de

MELGAÇO Licitações e Contratos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Sr. ROSINALDO DUARTE RODRGUES, Pregoeiro oficial do Município de

Melgaço, Estado do Pará, designado pelo Exm0 Sr. Prefeito Municipal de Melgaço,

através da Portaria n° O 140, de 30 de abril de 20 I 9, faz saber a quantos interessar possa,

que de conformidade com o disposto na Lei n° 8.666/93 e suas alterações, após minuciosa

análise, ADJUDICA o presente:

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.0725.1010/SELIC-PMM

PROCESSO LICITA TÓRIO/EDITAL: 059/2019-SELIC-PMM

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n° PP-018/2019-SELIC/PMM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL
ELÉTRICO DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DO SISTEMA
DEILUMIAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE MELGAÇO.
Fundamento: Inciso IV do art. 3°, c/c inciso XX, do art. 4°, da Lei Federal no 10.520, de

17 de julho de 2002.

ADJUDICADOS:
1. RAZÃO SOCIAL: J N C CORREA & CARVALHO LTDA, pelo montante

global de R$ 746.429,00 (setecentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e vinte e
nove reais)

2. RAZÃO SOCIAL: L & L GOMES LTDA, pelo montante global de R$
702.799,00 (setecentos e dois mil, setecentos e noventa e nove mil reais)

3. RAZÃO SOCIAL: A D S DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
ME, pelo montante global de R$ 1.525.362,50 (wn milhão, quinhentos e vinte e
cinco mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos)

4. RAZÃO SOCIAL: BARROS SERVIÇOS E MANUTENÇÕES, pelo montante
global de R$ 559.334,50 (quinhentos e cinquenta e nove mil, trezentos e trinta e
quatro reais e cinquenta centavos)

Melgaço/PA, 27 de julho de 2019.

ROSINALDO DUARTE RODRGUES
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO J Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-741 Av. Senador Lemos, 2131 Centro- Melgaço- Pará I CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br 1 pmm@melgaco.pa.gov.br

	001

		2019-09-11T10:20:57-0300

		2019-09-11T10:27:33-0300

		2019-09-11T10:30:48-0300